53

1388 agost 29. Castellnou del Papa

F. 180v

Clement VII concedeix a Antoni [Blai], arquebisbe d'Atenes, permís de portar amb ell un company mercedari, àdhuc prescindint de la llicència del superior.

54

1388 agost 29. Castellnou del Papa

F. 182r-v

Clement VII es repensa en relació amb unes peticions poc clares de l'arquebisbe de Tarragona, Ènnec [de Valtierra].

"Beatisse pater: Cum devota creatura vestra, Enecus, archiepiscopus Tarrachonensis, ad extirpandos scismaticos et ad reformandum multa, que non stant prout decet, intendat visitare provinciam suam et proposuerit ducente secum unum archiepiscopum vel episcopum catholicum, qui posset omnes actus pontificales exercere, prout ipse potest in provincia sua, presertim cum ipse archiepiscopus paciatur quandam infirmitatem, propter quam continue onera laborum sustinere minime posset; supplicat, igitur, sanitatem vestram dictus archiepiscopus quatenus sibi concedere dignemini licenciam ducendi secum dictum archiepiscopum vel episcopum, quem duixerit (f. 182v) eligendum, et qui omnes et quoscumque actus personales et mentales, prout ipse archiepiscopus posset, valeat exercere, ut in forma. Concessit dominus noster, et ponatur in bona forma, apud Castrum Novum, Avinionensis diocesis, IIII kalendas septembbris anno decimo. Attendantur (?) de forma et videatur minuta in cancellaria. Attendantur (?) quid intelligitur per mentales et reddatur dominus noster (*sic*), quia non concessit".

Al marge: Archiepiscopus Tarraconen.

55

1388 agost 29. Castellnou del Papa

F. 182v

Clement VII atorga a l'arquebisbe de Tarragona que, en comptes de quaranta, pugui concedir cent dies d'indulgència quan dins la província eclesiàstica ell predica o algú predica davant ell.

"Item, Pater Sancte, cum omnes archiepiscopi et episcopi de iure possint dare XLa dies vere indulgencie, supplicat igitur archiepiscopus eiusdem sanctitatem quatenus de uberiori dono gracie ipse possit dare in ecclesia sua, civitate et diocesi, ac per totam provinciam suam visitando, centum dies vere indulgencie propter preheminenciam dignitatis, ut in forma. Concessit dominus noster quod, dum proponet verbum Dei vel in sua presencia faciet proponi, possit dare centum dies indulgencie, etc., die et loco quibus supra."

Al marge: Pro eodem archiepiscopo.

56

1388 setembre 29. [Avinyó]

F. 189r

Clement VII concedeix a Pere d'Artés, cavaller i camarleng reial, a petició del rei Joan I de Catalunya-Aragó, que la butlla de provisió de la canongia sota expectativa de prebenda i dignitat en la seu de València a favor del seu fill, sigui expedida en la forma que ho foren les dels altres que figuraven en el ròtol del rei esmentat, sense que li sigui fet cap prejudici.